

Sevit ApS

Svenstrup Bane Alle 3, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 42 05 49 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Rasmus Holdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sevit ApS Svenstrup Bane Alle 3 9230 Svenstrup J CVR-nr.: 42 05 49 92 Stiftet: 25. januar 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Holdt
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Kystfisken ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	91.667	376.818
1 Personaleomkostninger	-32.000	0
Driftsresultat	59.667	376.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.121	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.227
Andre finansielle indtægter	185.485	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.414	-13.696
Resultat før skat	432.859	364.349
Skat af årets resultat	-52.912	-76.120
Årets resultat	379.947	288.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	318.947	288.229
Disponeret i alt	379.947	288.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.121	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	195.121	0
Anlægsaktiver i alt	195.121	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.000	298.126
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.688	0
Andre tilgodehavender	17.000	25.000
Tilgodehavender i alt	376.688	323.126
Andre værdipapirer og kapitalandele	394.716	134.432
Værdipapirer i alt	394.716	134.432
Likvide beholdninger	44.671	36.615
Omsætningsaktiver i alt	816.075	494.173
Aktiver i alt	1.011.196	494.173

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	543.907	224.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	644.907	264.960
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.556	72.954
Selskabsskat	127.600	48.730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	27.390
Anden gæld	121.132	72.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.289	229.213
Gældsforpligtelser i alt	366.289	229.213
Passiver i alt	1.011.196	494.173

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-63.269	0	-23.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>288.229</u>	<u>0</u>	<u>288.229</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	224.960	0	264.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>318.947</u>	<u>61.000</u>	<u>379.947</u>
	<u>40.000</u>	<u>543.907</u>	<u>61.000</u>	<u>644.907</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.000	0
	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.266	0
Andre finansielle omkostninger	5.148	13.696
	<u>7.414</u>	<u>13.696</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	394.716
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>185.403</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
